
B 200 R BC +R85
Podlahový mycí stroj s odsáváním s posedem B 200 R + R 85 na bateriový pohon. S nádrží 200 l, efektivní technikou válců,

pracovní šířkou 85 cm a Fact systémem pro regulaci rychlosti kartáčů.

Číslo produktu 1.246-209.0

Technické údaje

EAN kód 4054278896625

Druh pohonu Baterie

Pohon pohonu Trakční motor

Pracovní šířka kartáčů mm 850

Pracovní šířka sání mm 1180

Nádrž čistá/špinavá voda l 200 / 200

Baterie V 36

Výdrž baterie h max. 5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 600 – 1300

Přítlak kartáčů g/cm² 560

Spotřeba vody l/min max. 7

Hladina hluku dB(A) 61

Maximální povolená hmotnost kg 994

Rozměry (D × Š × V) mm 1925 × 909 × 1420

Vybavení

Válcové kartáče 
Pohon pojezdu 
Vestavěná nabíječka 
Automatické zastavení vody 
Zametací funkce 
Magnetický ventil 
Sací lišta, zahnutá 
Systém dvou nádrží 
s automatickým plánováním trasy 
standardní denní svícení 
typ sacích stěrek Linatex®

robustní přední nárazník 
Barevná a provozní koncepce
Kärcher



Kärcher Intelligent Key System
(KIK) s více než 30 uživatelskými
jazyky a individuálními
uživatelskými právy



extrémně tichá hlavice válcového
kartáče pro oblasti citlivé na hluk



Možnosti upevnění Home Base pro
mop nebo podobně



elektrický a mechanický
plovákový spínač



Přepínač pro snadné ovládání 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
 2

0
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-2
0

9
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-2
3



Robustní sací lišta z hliníkové litiny

■ Se sacími stěrkami Linatex® s dlouhou životností

a odolností proti přetržení pro vynikající

výsledky odsávání.

■ Rychlá a snadná výměna sacích stěrek.

■ Při kontaktu se stěnou se vychýlí a zamezí tak

poškozením.

Kartáčová hlava s válcovými kartáči s
integrovanou zametací jednotkou

■ Z robustní hliníkové litiny s velkými vodicími

kolečky

■ Úspora času díky integrovanému předzametání

hrubých nečistot

■ Tichý chod a provoz pro používání v prostorách

citlivých na hluk

Inovativní systém KIK

■ Vyšší ochrana před nesprávnou obsluhou.

■ Snížení nákladů na údržbu.

■ Optimální přizpůsobení individuálním úkolům

čištění bez zbytečného přetěžování uživatele.

B
 2

0
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-2
0

9
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-2
3



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ KARTÁČE

Válcový kartáč červený R85, 800 mm, střední,
červený, 800 mm

1 4.035-606.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč oranžový R85, 800 mm,
vysoký-nízký, oranžový, 800 mm

2 6.907-734.0 Oranžový válcový kartáč s vysoce nízkou strukturou pro zvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč zelený R85, 800 mm, tvrdý,
zelený, 800 mm

3 6.907-735.0 Zelený, abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění a odstranění lepkavých nečistot. 

Válcový kartáč černý R85, 800 mm, velmi
tvrdý, černý, 800 mm

4 6.907-736.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin s velmi
lepivými nečistotami.



Válcový kartáč bílý R85, 800 mm, měkký, bílý,
800 mm

5 6.907-772.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

KARTÁČOVÉ HLAVY

Kartáčová hlava R85 6 2.763-048.0 Robustní hliníková válcová kartáčová hlava s integrovanou funkcí předběžného zametání. Plochý
design, nízká provozní hlučnost a snadná údržba s barevným kódováním a pomůckami pro vkládání
kartáčů. Pro válcové kartáče s délkou 800 mm.



STĚRKY

Set postranních stěrek 7 4.037-166.0 Sada postranních stěrek odolných proti roztržení vyrobené z Linatex®. 

Set postranních stěrek odolných vůči oleji 8 4.037-167.0 Sada stírací lišty odolné proti opotřebení, odolné vůči olejům, vyrobeno z polyuretanu. 

VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady, 800 mm, 800 mm 9 4.762-628.0 Hliníková hřídel pro upnutí válcových padů nebo válce z mikrovláken. 

Válcové pady

Válcový pad, střední, červený 10 6.369-456.0 Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad, tvrdý, zelený 11 6.369-455.0 Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot z
podlahových krytin bez struktury.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada osvětlení/RKL

Osvětlení doplňkové sady 12 2.034-001.0 Pracovní světlo pro zvýšení bezpečnosti při práci. S předním a bočním osvětlením na hlavě kartáče. 

Ostatní nástavbové sady

Sací hadice příslušenství 13 4.444-015.0 Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích boxů). 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 200 R BC +R85
1.246-209.0

B
 2

0
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-2
0

9
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-2
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13


